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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik znicza przeznaczony do umieszczania w nim 

wkładu znicza. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiającą się w kształcie pojem-

nika oraz wystroju powierzchni korpusu. 
Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 pokazuje po-

jemnik znicza w widoku perspektywicznym, fig. 2 - pojemnik znicza w widoku bocznym, fig. 3 - pojem-
nik znicza w widoku z góry bez pokrywki. 

Pojemnik znicza według wzoru przemysłowego utworzony jest z korpusu zakończonego od góry 
główką, na którą można nakładać lub nakręcać pokrywkę, a od dołu podstawą. 

Korpus w widoku ogólnym ma postać wysokiej prostopadłościennej bryły nieznacznie rozsze-
rzającej się do dołu, przy czym boki w górnej części korpusu są nieznacznie wklęsłe. 

Na części powierzchni korpusu znajdują się elementy ozdobne wystające ponad powierzchnie. 
Elementy ozdobne tworzą motywy zawierające odcinki spiralne, do których przystają figury przedsta-
wiające liście. 

W widoku z boku korpus ma kształt zbliżony do rozszerzającego się do dołu trapezu o nie-
znacznie wklęsłych bokach w części górnej. 

Pole górnej części trapezu jest gładkie i zakończone od dołu linią wypukłą, która wyraźnie roz-
dziela tę część korpusu od części położonej niżej, na której widnieją elementy ozdobne przedstawia-
jące odcinki spiralne, do których przystają figury obrazujące liście. 

W widoku z góry korpus ma kształt zewnętrzny w postaci czworoboku, w którym wpisane jest 
koło. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. Korpus w widoku ogólnym ma postać wysokiej prostopadłościennej bryły nieznacznie 

rozszerzającej się do dołu, przy czym boki w górnej części korpusu są nieznacznie wklęsłe. 
2. Na części powierzchni korpusu znajdują się elementy ozdobne wystające ponad po-

wierzchnie. Elementy ozdobne tworzą motywy zawierające odcinki spiralne, do których 
przystają figury przedstawiające liście. 

3. W widoku z boku korpus ma kształt zbliżony do rozszerzającego się do dołu trapezu 
o nieznacznie wklęsłych bokach w części górnej. 

4. Pole górnej części trapezu jest gładkie i zakończone od dołu linią wypukłą, która wyraźnie 
rozdziela tę część korpusu od części położonej niżej, na której widnieją elementy ozdobne 
przedstawiające odcinki spiralne, do których przystają figury obrazujące liście. 

5. W widoku z góry korpus ma kształt zewnętrzny w postaci czworoboku, w którym wpisane 
jest koło. 
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Ilustracja wzoru 
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